part í in poenam mille morabetinos poetare cogatur, et tándem 
cum Juda Domini traditore, et cum Datam et Avi ron , quos 
vivos té r ra absorbuít, poenas luat perpetuas in inferno. Facta 
Cartam apud Civitatem Roderici Idibus Januarii Era millesi-
ma ducentésima quadragesima tertia. Ego Rex Domnus A l -
phonsus hanc Cartam, quam fierí jussi, roboro, et confirmo, 
et sigi l l i mei apossitione communio. Signum Adefonsi Regís 
Legionensis. Petro Tertio Compostellano Archiepiscopo, Man-
rico Legionensi Episcopo. Joanne Ovetensí Episcopo. Ruderi-
co Lucensí Episcopo. Pelagio Mínduníensí Episcopo. Adephon-
so Auriensi Episcopo. Petro Tudensi Episcopo. Martino Ce-
morensí Episcopo. Glunsalvo Salamantíno Episcopo. Martino 
Civitatensi Episcopo. Arnaldo Cauríensi Episcopo. Fernando 
Compostellaneo Decano Domini Regís Chancellario existente. 
Domino Didaco López tenente Asturias, et Taurum. Gunzalvo 
Muniz tenente Montem Rosum, Trastamaram, et Lemos. Fer
nando Gruterríz tenente Limiam. Laurent ío Suarez Regís Ma-
íordomo. Alvaro Roderici tenente Legíonem, et Benabentum. 
Fernando Gronzalvi tenente Majoricam. Ruderico Hordonii 
Regís Meiríno. 
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A P E N D I C E X X X I I I . 

Pontificado de D . Lope.—Fundación del hospital de Santo 'To
más. Año 1195. 

Mencionamos en la página 247 la fundación del hospital 
de Santo Tomás de Cantorbery por el canónigo de Astorga 
D . Pedro Franco, quien, atendiendo á los beneficios recibidos 
de la Catedral, por remedio de su alma, de las de sus padres, 
y de la del rey D . Fernando, donó á Dios y á Santa María de 
Astorga el hospital que fundó extramuros de la ciudad, al si
tio llamado de Puerta de Obispo (1), en honor de Santo Tomás 

«In nomine Domini nostri Jesu Cristi. Amen. Ego Petrus 
Francus divina miseratione Astoricensis Canonicus atendens 
beneficia, quse ab Astoricensi Ecclesia recepi ob remedio 
animse mese, et parentum meorura et pro anima Domini Re-
gis Fernandi do et concedo Deo et Sanctse Marise de Astorica 
Hospitale quod edificavi extramuro Astorice, in strata pu
blica, loco nominato porta Episcopi, ad honorem Sancti 
Thome Cantuariensis Archiepiscopi, et utilitatem confratrum, 
et canonicorum, et pauperum cum ómnibus hereditatibus, 
quas eidem hospitale asigno in perpetum possidendis. Ipsum 
etiam hospitale cum subscriptis hereditatibus, videlicet; 
unam Jugariam in Posadella, unum malliolum, unam sortem, 
quinqué solos , quartam partem Ecclesise Sancti Petri cum 
ómnibus directis, qui pertinent in Posadella. Duas jugarlas 
en Veiga cum casis, et solaribus, et cum quanto abeo in 
eadem Veiga. Unam jugariam in Gerga cum casis et maleo-